Teikėjas prisiima visišką atsakomybę už teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

3. Sutarties kaina

3.1  Pradinė  sutarties  vertė  pagal  Teikėjo  Pirkimo  metu  pateiktą  pasiūlymą  be  PVM –  24
700,00  Eur (dvidešimt keturių tūkstančių septynių šimtų eurų, 00 ct) (pradinės sutarties vertė).

PVM sudaro – 5 187,00 Eur (penkių tūkstančių vieno šimto aštuoniasdešimt septynių eurų, 00
ct). 

Sutarties kaina su PVM (21 %) sudaro – 29 887,00 Eur (dvidešimt devynių tūkstančių aštuonių
šimtų aštuoniasdešimt septynių eurų, 00 ct). 

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.
3.2. Teikėjas  privalo  suteikti  visas  Paslaugas,  kurios  yra  būtinos  Sutartyje  numatytam

rezultatui  pasiekti  (laiku  ir  tinkamai  suteikti  Paslaugas  bei  perduoti  jas  Užsakovui,  vykdyti  visas